PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 010, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR PRESIDENTE da Companhia de Engenharia de Tráfego, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art. 1° - Designar , matrícula 45/ 1.551.561-0, Gerente da GerênciaANDREA ZUIN
Financeira da CET/DAF, , matrícula 69/1.557.140-6,MARCELO PEIXOTO DIAS LINS
Subgerente da Subgerência de Contabilidade da CET/DAF/GFI, ANTONIO GOMES DE

, matricula 40/1.551.546-4, Contador da Subgerência de Contabilidade da CETSOUZA
/DAF/GFI, e , matrícula 40/1.550.952-0, AgenteLEILA BARRETTO SIDI
Administrativo da Subgerência de Controle Financeiro da CET/DAF/GFI, como
responsáveis pelo acompanhamento da execução do , inserto noContrato nº 005/2024
processo n° , que tem por objeto a Prestação de serviços de apoioCET-PRO-2023/02763
às atividades contábeis e fiscais/tributárias, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses,
conforme as especificações constantes do termo de Referência, firmado com empresa

, cabendo a estes a atestação dosEDR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA
documentos fiscais, observando-se o disposto no decreto nº 34.012 de 20 de junho de 2011.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 31 de janeiro de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
01

1A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 31/01/2024 às 14:20:08.
Documento Nº: 4939418-4236 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=4939418-4236

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00011-A